UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN BÚT SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                         Thị trấn Bút Sơn,  ngày      tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V     c  h nh lập        n     n      n   ận  ộn        nh c  n      h n  ạ

c c   nh   n   hực h  n Ch   h     CT-TT  c   Th     n  ch nh ph     c c

   n ph p cấp   ch ph n   ch n  d ch Covid- 9 khôn    ở        ph ơn

  ạ  ph  Phú Vinh Tây

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn ra trong cả nước;

Căn cứ Công điện số 22/CĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND huyện

Hoằng Hoá về việc tạm dừng tiếp nhận công dân về từ vùng có dịch Covid-19

đang thực hiện giãn cách xã hội;

Theo đề nghị của công chức Văn ph ng – thống     và trưởng phố Phú Vinh Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ     .  Thành lập tiểu ban tuyên truyền, vận động gia đình có người thân

tại các tỉnh đang thực hiện Chỉ thị 16/CT –TTg của Thủ tướng chính phủ không trở

về địa phương tại ph  Phú Vinh Tây, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Tuấn  Trưởng phố   Trưởng tiểu ban

2. Ông Hoàng Kim Bình  Thôn đội trưởng  Phó tiểu ban

3. Ông Hoàng Quốc Thiện Chi hội trưởng CCB Ban viên

4. Ông Hoàng Minh Dũng Chi hội trưởng ND  Ban viên

5. Bà Lê Thị Điển   Chi hội trưởng PN  Ban viên

M   ôn  Ho n  N ọc Hả  – B   h  ch   ộ  h m          ban tuyên

     n   ận  ộn .

Đ    2.  Tiểu ban tuyên truyền, vận động  có nhiệm vụ

 Tổ chức tuyên truyền, vận động, hướng dẫn các hộ gia đình có người thân ở

các tỉnh đang thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng

chính phủ không trở về địa phương, tiếp tục ở lại theo tình thần “a  ở     ở  ấ ”.

Theo dõi tình hình dịch bệnh và các hoạt động diễn ra trên địa bàn phố, kịp

thời báo cáo về BCĐ thị trấn khi cần thiết.

Tiểu ban tuyên truyền, vận động tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Đ    3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức văn phòng - thống kê UBND, các ngành, đoàn thể, cấp ủy, ban

cán sự phố Phú Vinh Tây và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h)

- Đư, HDND ( b/c)

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

L  Hồn  Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-19T16:40:13+0700

		2021-08-19T17:25:15+0700

		2021-08-19T17:25:28+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-19T17:25:42+0700